



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bovbjerg Holding ApS

Stauings Plads 3, 1607 København V

CVR-nr. 25 27 36 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Jens Holger Bovbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bovbjerg Holding ApS Stauings Plads 3 1607 København V
	CVR-nr.: 25 27 36 05
	Stiftet: 20. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Holger Bovbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CompuSystem A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.883 t.kr. mod 16.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-80.309	-36.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.395.619	372.102
Andre finansielle indtægter	1.957.236	17.927.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.251	-1.543.210
Resultat før skat	3.037.295	16.720.513
Skat af årets resultat	-154.251	113.712
Årets resultat	2.883.044	16.834.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	3.799.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.273.619	254.262
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	109.425	12.180.630
Disponeret i alt	2.883.044	16.834.225



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.228.289	208.984
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.228.289	208.984
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.624.516	1.346.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.624.516	1.346.697
Anlægsaktiver i alt	3.852.805	1.555.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.252	124.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	119.313
Andre tilgodehavender	0	14.663
Tilgodehavender i alt	11.252	257.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.270.499	658.426
Værdipapirer i alt	8.270.499	658.426
Likvide beholdninger	7.419.850	15.508.229
Omsætningsaktiver i alt	15.701.601	16.424.631
Aktiver i alt	19.554.406	17.980.312



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.904	876.285
Overført resultat	15.188.356	15.078.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	18.463.260	16.680.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	568.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.144	243.019
Anden gæld	2	474.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.146	1.300.096
Gældsforpligtelser i alt	1.091.146	1.300.096
Passiver i alt	19.554.406	17.980.312

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	622.023	2.898.301	1.000.000	4.645.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	254.262	12.180.630	600.000	13.034.892
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.799.333	0	3.799.333
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.799.333</u>	<u>0</u>	<u>-3.799.333</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	876.285	15.078.931	600.000	16.680.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.273.619	109.425	1.000.000	2.383.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.149.904</u>	<u>15.188.356</u>	<u>1.000.000</u>	<u>18.463.260</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.902	20.895
Andre finansielle omkostninger	<u>203.349</u>	<u>1.522.315</u>
	<u>235.251</u>	<u>1.543.210</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Finansielle aktiver (handelsbeholdning)</u>
Dagsværdi 31. december	<u>8.270.499</u>	<u>5.273.645</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>277.205</u>	<u>162.067</u>


